

علی اکبر صالحی رییس سازمان انرژی اتمی از ساخت بزرگترین بیمارستان تخصصی جامع هسته ای در کشور در آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: به زودی این خبر خوش را خواهید شنید.

صالحی: لطف الهی مقدر کرده که روحانی عهده دار اداره کشور شود



به گزارش اسپادانا، صالحی در همایش سازمانهای مردم نهاد سلامت با اشاره به توافق هسته ای وین، تمام این دستاوردها را مرهون هدایت ها و نقش آفرینی های مقام معظم رهبری عنوان کرد.

وی از نقش رییس جمهوری نیز تقدیر کرد و گفت: تقدیر به گونه ای رقم خورد که این کار زمان ریاست جمهوری دکتر روحانی به سرانجام برسد که یک فرد متخصص هستند، از ابتدا به این موضوع ورود پیدا کرده بودند و در حال حل آن بودند و در نتیجه آن هم قدرت و هم عزت جمهوری اسلامی برای جامعه جهانی نمایان شود.

معاون رییس جمهوری این دستاورد را به مردم تبریک گفت و با اشاره به نتایج این توافق در حوزه سلامت گفت: طی تصمیمی که با توصیه رییس جمهور کشورمان گرفته شده است، ان شاء الله با همکاری عزیزانمان در وزارت بهداشت بزرگترین بیمارستان تخصصی جامع هسته ای را در کشور بنیان گذاری می کنیم.

وی فناوری هسته ای را خلاصه شده در سانتیفریوژ و راکتور اراک ندانست و گفت: متأسفانه دیگران اذهان مردم را به این سمت هدایت کرده اند این در حالی است که با همت ملت و تدبیر دکتر روحانی هر چه زودتر خبر خوش بیمارستان هسته ای را خواهیم شنید.

رییس سازمان انرژی اتمی با تشریح جزئیات این بیمارستان اظهارداشت: بنابر ارزیابی هایی که صورت گرفته است در این بیمارستان نزدیک هزار میلیارد تومان هزینه می شود و شاید نخستین بار در غرب آسیا بتوانیم بحث پروتون تراپی را به ایران بیاوریم و توسط این دستگاه بسیاری از مسائل و بیماریهای صعب العلاج را برطرف کنیم.

صالحی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ایرانیان چند افتخار دارند که به خاطر آنها همواره خدای خود را شکر گذاری می کنند. ما به خود می‌بالم که ایرانی هستیم و به اعتبار اطلاعات موجود سه هزار سال تاریخ مکتوب داریم.

وی دومین افتخار ایرانیان را صاحب بزرگترین امپراطوری جهان بودن دانست و گفت: شاید ما تنها ملتی هستیم که توانسته است بزرگترین امپراطوری جهان را به وجود آورد.

رییس سازمان انرژی اتمی با تقدیر از رییس جمهوری گفت: معتقدم که لطف الهی مقدر کرده که چنین شخصیتی که همه چیز را می‌داند و همه را می‌شناسد امروز عهده دار اداره کشور شود.

صالحی با تأکید بر این که امروز در سکوی پرتاب قرار داریم گفت: چنانچه از عقلانیت و تدبیری که دولت بر آن اصرار دارد به خوبی استفاده کنیم یقیناً در آینده نزدیک شاهد اوج گرفتن ملت خواهیم بود.

